[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2015 года                                                                                                         №47

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Решения Совета депутатов от 03.02.2014г. №170 Об утверждении Положения о Знаке «За заслуги  перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Наградить знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Куприну Ольгу Чандоновну, 03.01.1935 года рождения.

2. Вручить знак «За заслуги перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», копию решения Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о присвоении знака, удостоверение и диплом.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                       В.Э.Кирильчук
О вручении знака «За заслуги перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Куприной Ольге Чандоновне